广西交通运输职业教育教学指导委员会

交通行指委〔2020〕2 号

广西交通运输职业教育教学指导委员会

关于组织广西中等职业学校品牌专业建设

答辩会的通知

各有关中等职业学校：

根据《自治区教育厅关于公布广西中等职业学校品牌专业建

设名单的通知》（桂教职成〔2020〕8 号）、《自治区教育厅关于

实施广西中等职业学校品牌专业建设计划的通知》（桂教职成

〔2019〕61 号）文件精神，充分发挥广西交通运输职业教育教

学指导委员会（以下简称“行指委”）指导和服务的职能，积极

支持各立项单位品牌专业建设，现就交通运输类品牌专业建设答

辩有关事项通知如下：

1.请各立项建设单位需进一步完善建设方案，确定建设任务

和建设经费预算安排，修订完善项目方案，合理安排年度任务和

绩效。

2.行指委将于 2020 年 5 月 4 日前组织答辩会，答辩通过后

将由我行指委统一报送自治区教育厅核定。

3.请各立项建设单位于答辩会 5 天前将项目方案及佐证材

料电子文档报送我行指委，电子文档命名为“XX 学校”+“XX 专

业申报及建设方案”。

4.联系人及电话：张立玮，18207710662。材料报送地

址：南宁市青秀区园湖北路 12 号广西交通职业技术学院，

邮编：530023；电子邮箱：gxjthzw@163.com。

附件：交通运输类品牌专业建设名单

广西交通运输职业教育教学指导委员会

2020 年 4 月 3 日

附件

交通运输类品牌专业建设名单

序号 专业（群） 专业大类 学校 星级

1 汽车运用与维修 交通运输 南宁市第四职业技术学校 五星

2 汽车运用与维修 交通运输 广西机电工程学校 五星

3 汽车检测与维修 交通运输 广西交通技师学院 四星

4 新能源汽车运用与维修 交通运输 广西交通运输学校 四星